
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 15, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2016.

“Menção Elogiosa ao integrante da Guarda Municipal”.

O COMANDANTE DA GUARDA MUNICIPAL, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o § 4º
do Artigo 48 do Decreto Municipal nº 925, de 11/06/2011 (Regulamento de Disciplina dos Membros da Guarda Municipal).

RESOLVE:

ART. 1º - Ficam os Guardas Municipais abaixo relacionados, agraciados com a MENÇÃO ELOGIOSA pelo excelente
trabalho, realizado no Carnaval Cultural de Corumbá/2016, na Avenida General Rondon e imediações, garantindo a
segurança aos foliões, bem como aos cidadãos corumbaense que vieram prestigiar o Carnaval. A Guarda Municipal só tem
a agradecer a esses Guardas Municipais que não mediram esforços para estarem presente em um dos maiores Evento
Cultural da cidade e do Estado.

GUARDA MUNICIPAL MATRÍCULA

Elves Prey Flores 5540

Alcides Galharte Neto 3425

Carlos Roberto de Pinho Pereira 3274

Geovan dos Santos 9443

Luiz Fernando Lozano Pizarro 9435

Ramão de Almeida 6869

Henrique Hertz Monteiro Cezareti 1973

José Marcondes Oliveira Cruz 3438

Dirciliene Amorin 3599

Wesley de Jesus Vilalva 9434

José Maria Silva de Oliveira 8802

Everton Da Costa Oliveira 9438

Mário Conceição Corrêa da Silva 3417



Edmar Sebastião Arruda 8793

Orlando da Silva Filho 7451

Amil Magalhães da Silva 8791

Juliano Cesar Pedraça Messias 6055

Joilson Correa Moraes 6451

Joélcio de Oliveira Rocha 3427

Ereonildo Bruno 3886

Jackeson Lara Anez 3525

Adriano Mendes Sales 3407

Edvaldo Barba Castedo 9441

Lino Manfredo Waijer Paz 316

Edson Santos dias 6880

Welington Ramos 6043

Solomar Benigno de Sales 1978

Álvaro Corrêa Claures 7079

Rogério Francisco Vasques 7090

Kleverson Lino de Souza 5372

Rodrigo Adorno 3769

José Marcio Bandeira 3445

Thiago Coelho dos Santos 9439

Thiago Bruno Reis da Costa 8844

Jorcilei José da silva 9451

Erley de Souza Costa 8796



Honápio Carvalho Neto 3247

Verônica Alves de Arruda 6280

Ronilson Gomes da Silva 6661

Silvana Maria C. Graça 6312

Newton dos Santos Júnior 3521

Emerson Suares Cuellar 6065

Jossinei Rodrigues da Silva 3837

Antônio M.Damacena Rodriues 3969

Giuvã José da Silva 3607

Júnior Cícero Filho da Silva 4730

Jorge Horácio Midon 3415

Airton Rodrigues de Amorim 6040

Reginaldo Candia Flores 6897

Ronaldo Trindade de Oliveira 3515

Emerson Caldeira Veterano 1563

Daniel Almeida dos Santos 3526

Felipe Castilho da Silva 6845

Patrícia Silvana Masqueda 6029

Francislene Maria Rodrigues Pereira 3530

Rosiely Campos da Cunha 6941

David Wagner de Oliveira Carlos 3553

Demilson Martins Rodrigues 3448

Robson de Souza 6085



Eleine Cristine Soares de Oliveira 1561

Wanderley José Cardoso 340

Luis Carlos Rocha 6039

Adney Mancilha 3384

Edelson da Silva Gomes 3552

Ednilda Santos Schulze 3554

Admir da Silva Costa 9450

Mário Márcio Martins Paiva 3610

Carlos Henrique Freitas da Silva 3443

Fabiano Luiz de Oliveira 6036

Elizabeth Helena Estevam 6311

Flávia de Lima Mendonça 1494

Anderson Sousa de Abreu 5378

Rodrigo Trindade da Silva 7434

Ricardo Daniel Gonçalves Salles 5997

Rogério Cavassa Bezerra 9084

Gilmar Flávio Silva de Almeida 6879

Claudiney Soares Gonçalves 3449

Marcel Luis Bazan 7085

Maria Jose Duarte Campos Correa 6278

Otávio Júnior Mercado de Campos 7087

Júlio Cesar da Silva Dias 6062



Ewerton da Silva Campos 6892

Paulo Roberto De Souza 326

Everton Rodrigues 6274

Ozéias da Silva de Oliveira 6426

Roselaine Covo Teixeira 6037

Agrinaldo Alves de Paula 936

Carlos Alberto de Queiroz 6282

Victor Hugo Nogueira Júnior 8841

Ereonildo Bruno 3886

Ramão Gonçalves 3945

Rosse Pinto de Arruda 334

Rosângelo Soares da Silva Júnior 8803

Josimar Justiniano Rodrigues 7084

Cláudia Gonçalves da Silva 3517

Leandro Pereira Rojas 9440

Luciano Santos do Vale 6027

Eudimar Lemoel Teixeira Barreto 3430

João Ivo da Costa Filho 7430

Jorciney da Silva maciel 3768

Luan Kevin Inácio Magalhães 8842

Wagner de Souza Paredes 7092

Paulo Ubiratan Costa Almeida Brito 8795

André Luiz de Souza Francelino 9442



Flávio Henrique da Silva de Jesus 6778

Marcel Rodrigues Tavares 9452

Keusllyn De Oliveira Sales Barros 9437

Alfredo Magalhães da Silva Filho 5193

Eder Martins Alvarenga 6808

Magnum Marcelo R.Gonçalves 8843

Rui Gomes Pedroso 3325

Jonilza Pereira da Silva 6028

Brites Magalhães da Silva 4888

Samuel Franco Lopes 336

Marcelo Barrios da Silva 3601

Nestor Ojeda Neto 319

João Gilberto Fídias Waldemar. Saturnino Marinho de
Andrade

8804

ART. 2º - Fica este reconhecimento registrado em seus respectivos assentos profissionais.

ART. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Corumbá-MS, 19 de fevereiro de 2016.

          _______________________________________

 Ubiratan de Oliveira Bueno - Ten. Cel./QOPM.

 Comandante da Guarda Municipal

 Portaria “P” Nº 127, de Março de 2015.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a5d50bf2

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T13:47:15-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




